
UCHWAŁA  Nr XXVII/147/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Górznie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nowo powstałej ulicy w Górznie stanowiącej drogę gminną oznaczonej działkami nr 227/5 i 226/1 w 

obrębie ewidencyjnym Górzno Miasto 1 nadaje się nazwę: ulica Graniczna. 

§ 2. Przebieg ulicy zaznaczony został na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C725721F-44AC-4222-84E6-B20151FA97FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w 

sprawie nazw ulic, placów należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Ustalenie nazwy ulicy, będącej 

przedmiotem niniejszej uchwały wiążę się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, 

położonej w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonej pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z 

rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, 

ulic i adresów. 

Teren, na którym zlokalizowane są przedmiotowe działki wytyczona jest droga. Jest to obszar, na którym rozwija 

się budownictwo mieszkaniowe. Nadanie nazwy ulicy pozwoli na przejrzyste uporządkowanie numeracji 

nieruchomości. 

Należy zwrócić szczególna uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje 

lokalizację dla nieruchomości m.in. służb ratowniczych. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C725721F-44AC-4222-84E6-B20151FA97FE. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/147/2021

Rady Miejskiej w Górznie

z dnia 13 września 2021 r.

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2021 Aspose Pty Ltd.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C725721F-44AC-4222-84E6-B20151FA97FE. Podpisany Strona 1


